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ע"פ 341/16 – מוחמד ח'ליל נגד מדינת ישראל

בבית המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים פליליים

ע"פ 341/16

כבוד השופט י' דנציגר לפני: 
כבוד השופט ע' פוגלמן

כבוד השופט י' עמית

מוחמד ח'ליל המערער:

                    

נ ג ד

                                                  

מדינת ישראל המשיבה:

                     

ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה
בת"פ 60001-12-14 מיום 30.11.2015 שניתן על ידי

כבוד השופט י' ליפשיץ

                     

עו"ד איברהים כנאענה בשם המערער:

עו"ד יעל ביטון בשם המשיבה:

החלטה

1.       בדיון שהתקיים לפנינו ביום 16.1.2017 החלטנו לדחות את ההכרעה בערעור בכארבעה חודשים, זאת על מנת
לאפשר למערער להשתלב בהליך טיפולי במסגרת שירות המבחן. כן ביקשנו ששירות המבחן יגיש תסקיר עדכני בעניינו

של המערער עד למחצית חודש מאי.
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2.       מתסקירו העדכני של שירות המבחן, שתאריכו 11.5.2017, עולה כי החל מחודש פברואר 2017 שולב המערער
"בקבוצה טיפולית לזיהוי דפוסי התנהגות מכשילים ורכישת מיומנויות להתמודדות עם מצבי דחק" המתקיימת במסגרת

השירות. צוין כי מהשתתפות המערער בקבוצה עולה התרשמות אודות "יכולת טובה כיום לשתף בעולמו הרגשי, להצביע
על קשייו השונים, תוך הכרה בדפוסי התנהגות בעיתיים שקיימים אצלו ושעמדו ברקע למעורבותו בעבירות הנדונות". עוד

צוין, כי במסגרת הקבוצה מצליח המערער "לערוך בדיקה מעמיקה באשר לנסיבות האירוע נשוא הערעור". עוד עולה
מהתסקיר כי להערכת השירות, המערער "נתרם מההליך תוך שבולטת כיום נכונות לשינוי בדפוסי חשיבתו והתנהלותו,
והוא מבטא רצון ומוטיבציה לקבלת סיוע מגורם טיפולי". עוד צוין בתסקיר העדכני כי המערער קיבל אחריות לביצוע

העבירות, כשבהתייחסותו אליהן "בלט שינוי ביכולתו להצביע על חלקו ואחריותו להסלמת האירוע, תוך הכרה בפגיעה
שגרם למתלונן".            לבסוף, נוכח שיתוף הפעולה מצד המערער, נכונותו לשינוי ויכולתו להפיק תועלת מההליך
הטיפולי, מעריך השירות כי קיים סיכוי של ממש לשיקום. השירות ממליץ על הקלה בעונש המאסר וריצויו בדרך של

עבודות שירות, לצד הטלת צו מבחן למשך שנה.

3.       נוכח כל האמור לעיל, אנו מורים על התייצבות המערער לפני הממונה על עבודות שירות (להלן: הממונה), על
מנת שזה יחווה דעתו בדבר התאמת המערער לריצוי מאסר בן שישה חודשים בדרך של עבודות שירות.                  

      נכיר תודה לממונה אם יגיש חוות דעתו לא יאוחר מיום 21.6.2017, וככל שהמערער יימצא מתאים לריצוי עונשו
בעבודות שירות, אם יכלול בה התייחסות למקום המוצע לביצוע עבודות השירות ומועד התחלתן.

4.       עם קבלת חוות דעת הממונה נחליט בעניין המשך הטיפול בערעור.

      ניתנה היום, כ"ו באייר התשע"ז (22.5.2017).
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